
Strecke:

N
at

io
n

20
0

30
0

50
0

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 P

50
00

 E

80
00

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S
40

00
 S

 
m

ix
50

00
 S

10
00

0 
S

10
0

20
0

30
0

50
0

La
p 

C
irc

ui
t

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 E

50
00

 P

80
00

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S

50
00

 S

10
00

0 
S

21
09

7

42
19

5

84
39

0

W
et

tk
.

Ja
hr

AK D
/H

Ve
re

in

Piste (=Pi) / Straße (=St): Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St
Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in Suzhou (China) 26.8.-2.9.2005 
Pisten-WM 26.-29.8.2005, Straßen-WM 30.8.-2.9.2005
Herren:

Contin, Alexis FRA 1 1 3 1 WM 2005 A H
Mantia, Joseph USA 1 1 3 1 WM 2005 A H
Briand, Pascal FRA 1 1 1 WM 2005 A H
Duggento, Gregorio ITA 1 1 WM 2005 A H
Dobbin, Kalon NZL 2 3 2 1 2 WM 2005 A H
Garzon, Nelson COL 2 1 2 WM 2005 A H
Boucher, Thomas FRA 3 1 2 1 WM 2005 A H
Dasol, Kwon KOR 1 WM 2005 A H
Francolini, Fabio ITA 2 2 WM 2005 A H
Nam, Yoo Jong KOR 3 2 WM 2005 A H
Dobbin, Shane NZL 3 2 WM 2005 A H
Triberio, Patrizio ITA 2 WM 2005 A H
Guyader, Yann FRA 2 WM 2005 A H
Rivera, Julian COL 2 WM 2005 A H
Bok, Lee Sang KOR 2 WM 2005 A H
Hun, Lee Yong KOR 2 WM 2005 A H
Perkinson, Shaun NZL 2 WM 2005 A H
Tobon, Juan COL 3 3 WM 2005 A H
Byrne, Michael AUS 3 WM 2005 A H
Gloor, Alain SUI 3 WM 2005 A H
Amabili, Matteo ITA 3 WM 2005 A H
Hebbrecht, Wouter BEL 3 WM 2005 A H
Cifuentes, Jorge COL 3 WM 2005 A H
Kay, Reyon NZL 3 WM 2005 A H
Cheek, James USA 3 WM 2005 A H
Creveling, Christopher USA 3 WM 2005 A H
Schwierz, Matthias GER 15 9 7 10 WM 2005 A H Tuttlingen
Matyk, Martin GER 25 19 19 18 9 10 WM 2005 A H Darmstadt
Wieduwilt, Nico GER 16 30 10 44 WM 2005 A H Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Damen:

Mendez, Brigyte COL 1 1 1 2 WM 2005 A D
Vivas, Alexandra COL 1 1 2 1 WM 2005 A D
Martinez, Kelly COL 3 1 1 1 WM 2005 A D
Caicedo, Jenifer COL 1 3 2 1 WM 2005 A D
Orru, Laura ITA 2 2 2 1 3 WM 2005 A D
Holguin, Liana COL 1 1 WM 2005 A D
Moreno, Berenice COL 1 WM 2005 A D
Di Eugenio, Simona ITA 1 WM 2005 A D
Bonnet, Melisa ARG 2 3 3 WM 2005 A D
Flourens, Estelle FRA 3 3 2 WM 2005 A D
Gonzalez, Andrea ARG 3 2 WM 2005 A D
Barbotin Audoire, Nathalie FRA 3 2 WM 2005 A D
Yi, Kuck Chae KOR 2 3 WM 2005 A D
Kim, Hye Mi KOR 2 3 WM 2005 A D
Im, Ju Hee KOR 2 3 WM 2005 A D
Gloor, Nadine SUI 2 WM 2005 A D
Pan, Yi Chin TPE 2 WM 2005 A D
Duchemin, Aurélie FRA 2 WM 2005 A D
Woo, Hyo Sook KOR 3 WM 2005 A D
Artero, Natalia ARG 3 WM 2005 A D
Posada, Silvana ARG 3 WM 2005 A D
Fasinato, Estefania ARG 3 WM 2005 A D
Gegner, Jana GER 15 21 23 8 9 49 WM 2005 A D Berlin
Neuling, Michaela GER 32 16 18 13 13 15 WM 2005 A D Gera
Strüver, Tina GER 21 17 22 20 21 19 13 33 WM 2005 A D Halle
Wieduwilt, Sandra GER 23 23 17 13 45 WM 2005 A D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in Suzhou (China) 26.8.-2.9.2005 
Pisten-JWM 26.-29.8.2005, Straßen-JWM 30.8.-2.9.2005
Junioren A:

Muñoz, Andres Felipe COL 1 3 1 1 1 JWM 2005 JA H
Bellia, Simone ITA 2 1 1 JWM 2005 JA H
Cassioli, Lorenzo ITA 3 1 2 2 2 JWM 2005 JA H
Falcone, Marco ITA 2 2 1 3 JWM 2005 JA H
Michael, Peter NZL 1 2 JWM 2005 JA H
Pelloquin, Nicolas FRA 3 1 3 3 JWM 2005 JA H
Hascouet, Fabien FRA 1 3 3 JWM 2005 JA H
Hoon Hee, Lee KOR 3 1 JWM 2005 JA H
Moreno, Luis COL 1 JWM 2005 JA H
Fernandez, Ewen FRA 1 JWM 2005 JA H
Zamudio, Nicolas COL 1 JWM 2005 JA H
Ruiz, Christian COL 1 JWM 2005 JA H
Gherardi, Alessandro ITA 2 2 2 2 2 JWM 2005 JA H
Bontempo, Danilo ITA 2 2 JWM 2005 JA H
Horne, Chad USA 2 JWM 2005 JA H
De Souza, Edwin FRA 2 JWM 2005 JA H
Gonzalez, Ingliberto COL 3 3 3 JWM 2005 JA H
Gauclin, Kevin FRA 3 3 JWM 2005 JA H
Dae Shik, Kim KOR 3 JWM 2005 JA H
Chun Hee, Um KOR 3 JWM 2005 JA H
Schimek, Yannick GER 20 14 7 29 7 49 JWM 2005 JA H Gr.-Gerau
Ramali, Etienne GER 23 18 7 36 19 19 JWM 2005 JA H Gr.-Gerau
Rühling, Michael GER 16 12 7 13 25 21 7 37 JWM 2005 JA H Gera
Dressel, Dennis GER 16 16 8 11 7 JWM 2005 JA H Gera

Juniorinnen A:
Bowe, Brittany USA 2 2 1 3 1 1 1 1 1 JWM 2005 JA D
Richardson, Heather USA 1 1 1 JWM 2005 JA D
Scott, Emily USA 1 1 1 JWM 2005 JA D
Upegui, Carolina COL 3 2 2 1 2 JWM 2005 JA D
Peñan, Catherine CHI 1 3 2 JWM 2005 JA D
Yarborough, Amber USA 3 1 JWM 2005 JA D
Kramer, Briana USA 1 JWM 2005 JA D
Contenti, Desirée ITA 3 2 2 JWM 2005 JA D
Salazar, Brenda COL 3 2 JWM 2005 JA D
Hung, Hui Shan TPE 2 3 JWM 2005 JA D
Mi Young, Kim KOR 3 2 JWM 2005 JA D
Armée, Nelé BEL 2 JWM 2005 JA D
Malgun, Ha KOR 2 JWM 2005 JA D
Lim, Jin Seon KOR 2 JWM 2005 JA D
Casas, Melisa COL 2 3 JWM 2005 JA D
Botero, Margarita COL 2 JWM 2005 JA D
Yu Ting, Huang TPE 3 JWM 2005 JA D
Caglio, Silvia ITA 3 JWM 2005 JA D
Chien, Yu Fen TPE 3 JWM 2005 JA D
Chun Jia, Wu TPE 3 JWM 2005 JA D
Berg, Sabine GER 13 12 3 11 17 10 JWM 2005 JA D Gera
Schmidt, Sissy GER 15 19 3 8 9 10 JWM 2005 JA D Gera
Hönicke, Josephin GER 16 18 16 3 16 10 23 10 JWM 2005 JA D Großenhain
Böhm, Annkathrin GER 21 21 21 19 JWM 2005 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
World Games, Inline Speedskating (Piste) in Duisburg 19.-21.7.2005 
Herren:

Dobbin, Kalon NZL 2 1 1 2 WG 2005 A H
Grandgirard, Baptiste FRA 2 1 WG 2005 A H
Contin, Alexis FRA 2 1 WG 2005 A H
Duggento, Gregorio ITA 1 WG 2005 A H
Boucher, Thomas FRA 1 WG 2005 A H
Dobbin, Shane NZL 2 WG 2005 A H
Ariza, Anderson COL 2 WG 2005 A H
Francolini, Fabio ITA 3 3 WG 2005 A H
McCargo, Javier ARG 3 WG 2005 A H
Orozco, Camilo COL 3 WG 2005 A H
Guzmán, José CHI 3 WG 2005 A H
Amabili, Matteo ITA 3 WG 2005 A H
Zschätzsch, Daniel GER 12 14 14 11 14 WG 2005 A H Gr.-Gerau
Schwierz, Matthias GER 8 16 24 19 WG 2005 A H Tuttlingen
Deubner, Toni GER 16 9 23 15 5 13 WG 2005 A H Eisenach

Damen:
Caicedo, Jenifer COL 3 1 2 2 WG 2005 A D
Baena, Cecilia COL 3 1 2 WG 2005 A D
Orru, Laura ITA 1 2 WG 2005 A D
Gonzalez, Andrea ARG 2 1 WG 2005 A D
Niño, Silvia COL 3 1 WG 2005 A D
Kim, Hye Mi KOR 1 3 WG 2005 A D
Woo, Hyo Sook KOR 2 WG 2005 A D
Pan, Yi Chin TPE 3 WG 2005 A D
Gegner, Jana GER 6 13 3 14 18 WG 2005 A D Berlin
Strüver, Tina GER 14 15 10 17 WG 2005 A D Halle
Neuling, Michaela GER 21 22 15 12 17 WG 2005 A D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in Jüterbog/ Niedergörsdorf/Ludwigsfelde 1.-7.8.2005 
Pisten-EM 1.-4.8.2005 in Jüterbog, Straßen-EM 5.-7.8.2005 in Niedergörsdorf (Marathon 7.8.2005 in Ludwigsfelde)
Herren:

Boucher, Thomas FRA 2 1 1 1 1 EM 2005 A H
Contin, Alexis FRA 1 2 1 1 1 EM 2005 A H
Triberio, Patrizio ITA 1 2 1 3 2 EM 2005 A H
Guyader, Yann FRA 1 1 EM 2005 A H
Lefèvre, Florian FRA 2 1 EM 2005 A H
Despaux, Julien FRA 1 3 EM 2005 A H
Duggento, Gregorio ITA 1 EM 2005 A H
Iten, Nicolas SUI 1 EM 2005 A H
Bighin, Andrea ITA 2 2 EM 2005 A H
Francolini, Fabio ITA 2 3 3 EM 2005 A H
Gloor, Alain SUI 3 2 3 EM 2005 A H
Amabili, Matteo ITA 2 3 EM 2005 A H
Cicconi, Guido ITA 2 EM 2005 A H
Hebbrecht, Wouter BEL 2 EM 2005 A H
Horsten, Mark NED 2 EM 2005 A H
Huisman, Sjoerd NED 2 EM 2005 A H
Mulder, Ronald NED 2 EM 2005 A H
Pfulg, Raphael SUI 3 3 3 EM 2005 A H
Briand, Pascal FRA 3 EM 2005 A H
Smit, Arjan NED 3 EM 2005 A H
Schneider, Roger SUI 3 3 EM 2005 A H
Poletti, Matteo ITA 3 EM 2005 A H
Zschätzsch, Daniel GER 12 3 6 15 EM 2005 A H Gr.-Gerau
Schwierz, Matthias GER 4 8 2 4 EM 2005 A H Tuttlingen
Matyk, Martin GER 13 11 7 10 5 6 70 EM 2005 A H Darmstadt
Deubner, Toni GER 10 15 8 15 14 6 65 EM 2005 A H Eisenach
Rubick, Clemens GER 19 22 6 65 EM 2005 A H Gera
Ramali, Pascal GER 12 13 8 14 65 EM 2005 A H Gr.-Gerau
Hensel, David GER 19 8 19 17 26 EM 2005 A H Gera
Hirsch, Robert GER 17 17 23 EM 2005 A H Gr.-Gerau
Pape, Markus GER 35 EM 2005 A H Ravensberg
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Damen:

Flourens, Estelle FRA 1 1 1 1 3 EM 2005 A D
Barbotin Audoire, Nathalie FRA 1 2 1 2 EM 2005 A D
Orru, Laura ITA 2 1 2 2 EM 2005 A D
Falcone, Nicoletta ITA 2 1 2 EM 2005 A D
Lardani, Laura ITA 3 1 2 EM 2005 A D
Di Eugenio, Simona ITA 3 1 EM 2005 A D
Lombardo, Laura ITA 3 1 EM 2005 A D
Duchemin, Aurélie FRA 1 EM 2005 A D
Gloor, Nadine SUI 2 2 EM 2005 A D
De Vries, Elma NED 2 3 3 EM 2005 A D
Zanetti, Erika ITA 3 2 EM 2005 A D
Spinozzi, Simona ITA 3 2 EM 2005 A D
Traini, Denise ITA 2 EM 2005 A D
Ponjee, Tijn NED 2 EM 2005 A D
van der Wal, Foske Tamar NED 2 EM 2005 A D
Posada, Sheila ESP 3 3 EM 2005 A D
Di Francesco, Serena ITA 3 EM 2005 A D
Gómez, Sandra ESP 3 3 EM 2005 A D
Torres, Nuria ESP 3 EM 2005 A D
Goovaerts, Hilde BEL 3 EM 2005 A D
Ponzetti, Cinzia ITA 3 EM 2005 A D
Neuling, Michaela GER 4 8 6 16 17 1 EM 2005 A D Gera
Gegner, Jana GER 5 6 15 6 6 9 1 33 EM 2005 A D Berlin
Strüver, Tina GER 11 15 4 13 12 1 34 EM 2005 A D Halle
Wieduwilt, Sandra GER 13 14 11 15 13 20 18 1 40 EM 2005 A D Gera
Keßler, Dennise GER 12 18 13 17 6 10 21 36 EM 2005 A D Gera
Gehring, Friederike GER 15 EM 2005 A D Leverkusen
Rossow, Sabrina GER 18 EM 2005 A D Oberkochen
Spilger, Nina GER 21 EM 2005 A D Gr.-Gerau
Neuling, Franziska GER 25 EM 2005 A D Gera
Berndt, Jenny GER 29 EM 2005 A D Freiburg
Frick, Anette GER 35 EM 2005 A D Münster
Heinz, Michaela GER 41 EM 2005 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in Cardano al Campo (Italien) 21.-28.7.2005 
Pisten-JEM 21.-23.7.2005, Straßen-JEM 25.-28.7.2005
Junioren A:

Hascouet, Fabien FRA 2 1 2 1 1 1 JEM 2005 JA H
Cassioli, Lorenzo ITA 1 2 1 2 1 JEM 2005 JA H
De Souza, Edwin FRA 2 1 1 JEM 2005 JA H
Fernandez, Ewen FRA 3 1 1 JEM 2005 JA H
Bellia, Simone ITA 1 2 2 JEM 2005 JA H
Peruzzo, Andrea ITA 2 1 JEM 2005 JA H
Falcone, Marco ITA 1 JEM 2005 JA H
Gauclin, Kevin FRA 1 JEM 2005 JA H
De Ciantis, Oscar ITA 1 JEM 2005 JA H
Cuncu, Giacomo ITA 3 2 JEM 2005 JA H
Peula Cabello, Francisco JoseESP 3 3 2 2 JEM 2005 JA H
Gherardi, Alessandro ITA 3 2 JEM 2005 JA H
Blokhuijsen, Jan NED 2 JEM 2005 JA H
Baldini, Luca ITA 2 JEM 2005 JA H
Bontempo, Danilo ITA 2 JEM 2005 JA H
Nenzi, Mirco ITA 2 JEM 2005 JA H
Goñi, Mikel ESP 3 3 JEM 2005 JA H
Koprivec, Gasper SLO 3 JEM 2005 JA H
Malagon, José FRA 3 JEM 2005 JA H
Rühling, Michael GER 8 3 3 10 13 3 JEM 2005 JA H Gera
Schimek, Yannick GER 9 4 3 7 4 3 JEM 2005 JA H Gr.-Gerau
Dressel, Dennis GER 6 11 5 6 3 JEM 2005 JA H Gera
Ramali, Etienne GER 12 6 16 3 12 9 JEM 2005 JA H Gr.-Gerau
Hahn, Boris GER 24 5 12 JEM 2005 JA H Gr.-Gerau
Richter, Sebastian GER 6 16 6 23 JEM 2005 JA H Eisenach
Keppeler, Rico GER 19 12 20 19 JEM 2005 JA H Großbettlingen

Juniorinnen A:
Armée, Nelé BEL 2 3 2 1 1 1 1 1 JEM 2005 JA D
Picchieri, Elena ITA 1 1 1 JEM 2005 JA D
Contenti, Desirée ITA 1 1 JEM 2005 JA D
Polspoel, Maaike BEL 1 2 1 3 JEM 2005 JA D
Caglio, Silvia ITA 1 JEM 2005 JA D
Taruscia, Martina ITA 1 JEM 2005 JA D
Gaudesaboos, Jessica BEL 1 JEM 2005 JA D
Van Praet, Suzanne BEL 1 JEM 2005 JA D
Presti, Antonella ITA 3 2 2 2 JEM 2005 JA D
Biancucci, Eleonora ITA 2 3 JEM 2005 JA D
Commeureuc, Célia FRA 2 3 3 JEM 2005 JA D
Saltalamacchia, Monica ITA 2 JEM 2005 JA D
Zanotti, Ylenia ITA 2 JEM 2005 JA D
Bruschi, Sara ITA 2 JEM 2005 JA D
Etonno, Cindy FRA 3 3 3 JEM 2005 JA D
Schiro, Aurore FRA 3 3 JEM 2005 JA D
Poma, Priscilla ITA 3 JEM 2005 JA D
Beaujot, Sophie FRA 3 JEM 2005 JA D
Kuhn, India SUI 3 JEM 2005 JA D
Hönicke, Josephin GER 3 4 2 2 4 2 4 JEM 2005 JA D Großenhain
Schmidt, Sissy GER 8 11 2 3 9 4 JEM 2005 JA D Gera
Kaluzni, Lisa GER 14 9 2 JEM 2005 JA D Großenhain
Böhm, Annkathrin GER 11 11 14 4 4 JEM 2005 JA D Gera
Finsterbusch, Luise GER 9 6 13 5 15 23 JEM 2005 JA D Großenhain
Kobs, Tabea GER 15 15 11 8 7 JEM 2005 JA D Michelstadt
Ulbrich, Katja GER 15 9 10 JEM 2005 JA D Bayreuth
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Junioren B:

De Souza, Elton FRA 1 1 3 JEM 2005 JB H
Brard, Ronan FRA 3 1 2 JEM 2005 JB H
Raponi, Antonio ITA 1 3 2 JEM 2005 JB H
Bugari, Riccardo ITA 1 2 JEM 2005 JB H
Putignano, Marco ITA 1 3 JEM 2005 JB H
De Zani, Fabrizio ITA 1 JEM 2005 JB H
Talbourdet, Maxime FRA 1 JEM 2005 JB H
Mauri, Luca ITA 1 JEM 2005 JB H
Cernigliaro, Francesco ITA 1 JEM 2005 JB H
Amabili, Davide ITA 1 JEM 2005 JB H
Verweij, Koen NED 2 2 3 JEM 2005 JB H
Bonato, Leonardo ITA 3 2 2 JEM 2005 JB H
Spreafico, Stefano ITA 2 2 JEM 2005 JB H
Rebagliati, Marco ITA 3 2 JEM 2005 JB H
Verleene, Yannick BEL 3 JEM 2005 JB H
Van Praet, Wannes BEL 3 JEM 2005 JB H
Terrien, Axel FRA 3 JEM 2005 JB H
Swings, Bart BEL 3 JEM 2005 JB H
Schimek, Karel GER 14 9 2 2 JEM 2005 JB H Gr.-Gerau
Fuhrmeister, Tommi GER 5 5 4 4 7 2 JEM 2005 JB H Gera
Rijhnen, Felix GER 10 4 13 dis 2 JEM 2005 JB H Darmstadt
Pohl, Sebastian GER 8 4 4 9 6 18 JEM 2005 JB H Großenhain
Hofmann, Gregor GER 13 20 7 JEM 2005 JB H Gr.-Gerau
Rumpus, Stefan GER 9 16 10 22 JEM 2005 JB H Heilbronn

Juniorinnen B:
Peruzzetto, Lucie FRA 2 1 1 JEM 2005 JB D
Lollobrigida, Francesca ITA 1 1 3 JEM 2005 JB D
Abeillé, Jessica FRA 1 1 JEM 2005 JB D
Halbout, Clémence FRA 3 1 2 3 2 JEM 2005 JB D
Cafagna, Anna ITA 2 1 JEM 2005 JB D
Casu, Roberta ITA 1 3 JEM 2005 JB D
Decleer, Annabel BEL 3 2 JEM 2005 JB D
Bakker, Mariet NED 2 JEM 2005 JB D
Gallo, Federica ITA 3 JEM 2005 JB D
Biasio, Giulia ITA 3 JEM 2005 JB D
Grandi, Luna ITA 3 JEM 2005 JB D
Slembrouk, Marjolein BEL 3 JEM 2005 JB D
Berg, Sabine GER 10 2 1 2 7 1 4 JEM 2005 JB D Gera
Senft, Maike GER 3 2 6 6 4 JEM 2005 JB D Darmstadt
Müller, Kirsten GER 5 10 2 3 5 4 JEM 2005 JB D Michelstadt
Dreyer, Stephanie GER 6 8 2 JEM 2005 JB D Gera
Rost, Carolin GER 12 7 4 15 JEM 2005 JB D Halle
Thum, Mareike GER 11 11 JEM 2005 JB D Darmstadt
Hofrichter, Nicole GER 23 15 16 JEM 2005 JB D Großbettlingen
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